
        DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
       Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
         Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
       Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

Stránka 1 z 3 

Zadavatel:    Město Budyně nad Ohří 
IČ:     002 63 427     
Adresa zadavatele:  Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65 
Zastoupen:    Ing. Petrem Kindlem, starostou města     
Název veřejné zakázky:  Snížení energetické náročnosti bytového domu Pražská 340 v 

Budyni nad Ohří 
Evidenční číslo VZ:  018-2022 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona číslo 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„zákon“ nebo „ZZVZ). 
 

§ 217 
Písemná zpráva zadavatele 
 
a) 
Označení zadavatele:    Město Budyně nad Ohří 
Předmět veřejné zakázky:   Snížení energetické náročnosti bytového domu Pražská 340 v 

Budyni nad Ohří    
 
Ceny a lhůty ve vazbě na hodnotící kritéria sjednané ve smlouvě: 
 

• Výše nabídkové ceny bez DPH: 4.589.187,09 Kč 

b) použitý druh zadávacího řízení – Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona  
 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadí 
dle 

doručení
: 

Název uchazeče: IČ: Sídlo: 

1. BAUMATERM stavební s.r.o. 22797793 Vinohradská 2165,12000, 
Praha 

2. ALLKON s.r.o. 25008196 Okružní 350, 43513, 
Meziboří 

3. Stavební a obchodní společnost 
Most spol. s r.o. 25014111 Obrnice 10, 435 21 

4. LT-BAU s.r.o. 28703995 Varšavská 694, 40003, Ústí 
nad Labem 

5. TERMOCON s.r.o. 25001451 Valentinská 557, 41731, 
Novosedlice 

 
  



        DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
       Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
         Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
       Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

Stránka 2 z 3 

 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
- LT-BAU s.r.o. nesplňuje veškeré požadavky: 
- Účastník ve své nabídce předložil oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb výkazem výměr, 

který nereflektuje všechny zadavatelem provedené úpravy původního Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr podle dodatečného vysvětlení č. 2, a který tak nesplňuje všechny požadavky 
zadavatele na předložení oceněného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve 
struktuře a členění dle položkového rozpočtu poskytnutého zadavatelem. 

 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 
byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru, 
-  Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. 25014111 Obrnice 10, 435 21 
 
f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 
 

 



        DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
       Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
         Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
       Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

Stránka 3 z 3 

 
Subdodavatelé č. 1 a č.3  
před podpisem smlouvy nahrazeny společností ASPRA Europe, s.r.o. IČ 273 44 649. 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita, 
- nerelevantní 
 
h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 
- nerelevantní 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 
- postup podle zákona 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo, 
- nerelevantní 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 
- nerelevantní 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn, 
- nerelevantní 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci,  
- nerelevantní 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
- nerelevantní 
 
(3) V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, pokud 
uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2. 
 
V Jirkově, dne 4.1.2023 
 
Zpracovatel 

Jméno a příjmení: Podpis: 

Ing. Marie Harantová  

 


		2023-01-04T17:21:47+0100
	Ing Marie Harantová




